
n. candidato 
uninominale COGNOME E NOME

totale voti validi al candidato 
uninominale e/o ad una lista 

ad esso collegata
% di cui voti espressi soltanto 

per il candidato uninominale Lista/e collegate e di cui voti espressi per 
l'unica/una delle liste collegate

6.985

6.985

2,85%

0,76%

25,43%

3.053 44,80%

VOTANTI IN TOTALE

0,29%

0,73%

0,15%

0,79%

1.508 22,13%

0,22%

0,76%

SCHEDE CONTENENTI VOTI 
CONTESTATI E PROVVISORIAMENTE 

NON ASSEGNATI
TOTALE (G = A + D + E + F) 

SCHEDE BIANCHE 63

SCHEDE NULLE 108

328

TOTALE VOTI VALIDI (A = B + C) 6.814 270 6.544

839

0 NOI CON L'ITALIA 38

0 LEGA SALVINI 1.802

0 GIORGIA MELONI FRATELLI D'ITALIA

12 PISANI PIETRO

46

FN-ITALIA AGLI ITALIANIZONCATI GIOVANNI PIETRO 52 2

FORZA ITALIA  BERLUSCONI 

50

11 BARONIO PIERLUIGI 1.733 125 MOVIMENTO 5 STELLE 1.608

10

CASAPOUND ITALIA 67

9 GHISONI ALESSANDRO 194 10 LIBERI E UGUALI 184

8 PENSO MASSIMO 73 61,07%

7 GIURIOLA DONATELLA MARIA 52 2 PARTITO COMUNISTA 50

1.147

6 PIAZZA ORIETTA 15 0 PER UNA SINISTRA RIVOLUZIONARIA 15

67

0 INSIEME 44

0 PIU' EUROPA CON EMMA BONINO 179

0 PD PARTITO DEMOCRATICO

5 GAZZOLO PAOLA

71

PARTITO REPUBBLICANO ITALIANO ALACASTAGNETTI MONICA 10 1

CIVICA POPOLARE LORENZIN

9

4 ARIOSI NICOLETTA 54 3 POTERE AL POPOLO 51

3

2 MELANDRI VITTORIO 50 3 IL POPOLE DELLA FAMIGLIA 47

N.11 SEZIONI SCRUTINATE SU N. 11 SEZIONI

1 BRUNO GIOVANNI 20 1 DESTRE UNITE FORCONI 19

SENATO DELLA REPUBBLICA DEL 04 MARZO 2018
COMUNE DI NOCETO

COLLEGIO UNINOMINALE N. 8 - COLLEGIO PLURINOMINALE N . 2


